REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES

OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA g
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Dt: 16.06.2023

Kryetari i Komunés s¢ Gjakovés né bazé té nenit 13 dhe 58 pikaa dhe b t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale Nr. 03/L.-040, nenit 14 & Ligjit pér Teatrot Nr. 04/L — 106, si dispozitave t& Rregullores
pér Ndarjen e Subvencioneve té¢ Komunés sé Gjakovés, duke vendosur lidhur me rekomandimin e
Teatrit t& qytetit “Hadi Shehu” né Gjakové, pér mbéshtetje financiare pér mbulimin e shpenzimeve
pér realizimin e shfagjes “Allo Allo” me datén 16.06.2023 merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet rekomandimi i Teatrit t& qytetit “Hadi Shehu” né& Gjakové, pér mbulimin e
shpenzimeve pér realizimin e shfagjes “Allo Allo”, pér angazhimin e Bujar Ahmeti né vleré pre;j
1.000€. duke e mbéshtetur kété aktivitet nga linja e subvencioneve t& Teatrit (&€ Qyteti “Hadi
Shehu™.

2. Autorizohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa qé né harmoni me t& gjitha aktet ligjore dhe
nénligjore né fuqi, té realizojé procedurén e zotimit (& mjeteve financiare né vleré prej 1.000€ nga
mjetet e subvencioneve té Teatrit té qytetit “Hadi Shehu™ dhe bartjen e tyre né xhirollogariné e z.
Bujar Ahmeti me numér n& Raiffeisen Bank.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi i’u dorézohet:

- Zyrés sé Kryetarit (¢ Komunés

- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

- Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport
- Teatrit té qytetit “Hadi Shehu”

- Palés

- Arkivit.
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Teatri i Qytetit “Hadi Shehu”Gjakove

Addresa: UCK nr.2, Gjakové, Kosové; Tel.:0390 326 516

KONTRATE MBI VEPER
“Emri dhe mbiemri Bujar Ahmeti
Nr. letérnjoftimit 1 ]2 [3 |1 |7 |3 |6 |4 |4 |8
Datélindja dhe 12021991
vendbanimi Gjakové j
Banka Raiffeisen Bank B
Xhirollogaria t[sJoftJoJoJeJoJaJrfafr]a]2]7]e6
Neni 1
Projekti:
Pozita: Aktor né rikthimin e shfagjes “ ALLO ALLO"
Neni 2

Pagesa do té béhet né xhirollogari bankare té Punémarrésit pér detyra specifike profesionale, mbrenda
kohés sé caktuar te angazhimit dhe maksimalisht 1 muaj pas flimit té shfagjes sé reprizave, né lartésiné e
shumeés prej:

1.000.00 €

Pagesa béhet né pérfundim té provave mbas reprizés sé paré né afatet mé té shkurtra kohore sipas
marréveshjes, pérmes xhirollogarisé sé Punémarreésit.

Neni 3
Kohézgjatja e kontratés dhe angazhimi né projekt fillon prej datés:
06.05.2023 deri me 06.05.2024 pér repriza dhe pjesmarrje né festivale.

Neni 4

Punét dhe detyrat specifike té cilat duhet t'i kryejé punémarrési pér punédhénésin, jané: aktor né shfagje.
Personi i angazhuar éshté e obliguar ti kryej kéto detyra:éshté i angazhuar té realizoj rrolin kryesor
RENE..



Neni 5

Punémarrésit, pér angazhim né punét dhe detyrat specifike té pércaktuara sipas nenit 3 té késaj
Kon.rate, nuk i takon e drejta né pushim vjetor dhe té drejtat e tjera té pércaktuara né Kontratén
Kolektive dhe Kontratén e Punés.

Neni 6

Punédhénési obligohet qé gjaté kryerjes sé detyrave té punés, té sigurojé pér Punémarrésin mjetet dhe
masat e mbrojtjes né puné, sipas dispozitave té pércaktuara me Ligj, Kontraté Kolektive dhe me akte té
tjera nénligjore.

Neni 7

Punédhénési dhe Punémarrési me vullnet té dyanshém i pranojné té gjitha té drejtat, detyrimet dhe
pérgjegjésité e caktuara me Ligj, me Kontraté Kolektive dhe me kété Kontraté.

Neni 8
Palét kontraktuese mund té arrijné marréveshje edhe pér té drejta dhe detyrime té vecanta, té cilat nuk

jané né kundérshtim me dispozitat e akteve ligjore dhe nénligjore té aplikueshme. Kjo marréveshje, sipas
paléve néshkruese dhe me pajtimin e tyre, mund té keté edhe ankse tjera.

Neni 9

Pér mosmarréveshjet eventuale, lidhur me zbatimin e késaj Kontrate Pune, ose voneses sé pageses,palét
kontraktuese e pranojné kompetencén e Gjykatés Komunale né Gjakové.

Neni 10
Deklaraté: | vetédijshém dhe me vullnet té liré nénshkruaj kété marréveshje.
Neni 12

Pas njoftimit me pérmbajtjen e kontratés, kjo Kontraté u nénshkrua nga palét kontraktuese, mé datén:
mé 04 Maj 2023, né; Gjakové, nga 3 (tri) kopje autentike, nga té cilat, secilés palé i mbeten nga njé kopje.
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= Bujar Ahmeti ~ Albulena Bokshi
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KONFIRMIM

BUJAR  AHMET]
6cila ne daten e
Konfirmimi leshohet Per nevo

)

a te deshmise mbl llogarine o hapur, me kerkese te klientit,

BURBUQE NIXHA

18/06/2021

en Bank Koso vo d 8 C.

f Raillers
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E GJAKOVES

Data: | 18 18 /05 /2003 -

Pér: K_ly{,tdl i Komu.an —z—:K:TTJ_(E]lm;___ - e :
Nga: NTL atri 1 Qytetit “Hadi ’thhu” Gjakové — Albulena Bokshl A= 9{ \J:/ :
Tema: KERKESE PR MBESHTLI]E FINANCIARL

Teatri i Qytetit “Hadi Shehu” Gjakové, éshté duke e realizuar aktivitetin skenik né bazé té planit
vjetor t& punés sé teatrit pér vitin 2023, dhe pér realizimin e reprizés né veprimtarin ¢ aktivitetit
skenik pérveq trupés egzistuese, né bazé té nevojés sé réndésishme pér realizimin e ploté (€ aktvitetit
skenik éshté e nevojshme qé té angazhohet trupé shtesé.

Teatri i Qvtetit “Hadi Shehu” Gijakové, kérkon qé té realizohet mbéshtetje financiare pér
angazhimin e dhéné té trupés teatrale e cila éshté angazhuar né realizimin e rikthimit € shfaqjes

Allo Allo,,me regji té Ilir Bokshi né pozicionet si né vijim:

_Bujar Ahmeti aktor né rikthimin e shfagjes “Allo Allo” me nr.personal 1231736448 dhe
nr.xhirollogarie 1501001011414276(Raiffeisen Bank) shumén né vlerén 1.000€.

-Valmir Krasniqi aktor né rikthimin e shfagjes “Allo Allo” me nr.personal 1233279516 dhe
nr.xhirollogarie 1505001003926840(Raiffeisen Bank) shumén né vlerén 1.000€.

Myrvete Kurtishi asistente regjie dhe zéri nénes né rikthimin e shfagjes “ Allo Allo” me nr.personal
1002884000 dhe nr.xhirollogarie 1110179472000167 (ProCredit Bank) shumén né vlerén 500€.

_ Art Lokaj autor i muzikés né rikthimin e shfagjes “Allo Allo”” me nr.personal 2171308227 dhe
nr.xhirollogarie 1180002540000170(Raiffeisen Bank) shumén né vlerén 350€.

_Robert Nuha  koreograf rikthimin e shfagjes “Allo Allo”” me nr.personal 1176212302 dhe

nr.xhirollogarie 1307003014517141 (BPB) shumén né vlerén 350€.

KOMUNA I GJAKOVIS

TEATRII QYTETIT “HADI SHEHU” (;]AKOVFJ
Postal address: Nina Terezt — Gakovd, Kosovd /50000 Tel: + 381 390 322 591
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